РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«СУСЛОНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ

ПУНЧАЛЖЕ

425050, Марий Эл Республик, Звенигово

район, Суслонгер пос., Железнодорожная

урем, 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

=================================
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СУСЛОНГЕР»

425050, Республика Марий Эл, Звениговский

район, поселок Суслонгер, ул. Железнодорожная, дом 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

===================================

от «26 »  декабря   2013 г.                                                        №  243
О внесении изменений  в Положение о составе, порядке подготовки и утверждения нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»
            В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь  Положением об администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», утвержденное Решением  Собрания депутатов МО «Городское поселение Суслонгер» от 26.12.2005 года № 16, Администрация муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о составе, порядке подготовки и утверждения нормативов градостроительного проектирования «Городское поселение Суслонгер» утвержденное постановлением от 14 мая 2013 года № 90 «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки утверждения нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Городское поселение  Суслонгер» следующее изменение:

-пункт 3.4. изложить следующей редакции:

«Подготовленный проект Нормативов подлежит согласованию с комиссией по разработке местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» на предмет незанижения значений минимальных расчетных показателей обеспечения благоприятных условий жизнедеятельности человека, установленных в нормативах градостроительного проектирования Республики Марий Эл».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

«Городское поселение Суслонгер»
                              В.К. Веселов